
Špidla Data Processing

Firma Špidla Data Processing byla založena v roce 1992 jako podnik se zaměřením na poskytování 
softwaru. Dnes patříme mezi největší producenty CD-ROMů v České republice.

V softwaru se vyznáme. A máme výsledky: vydali jsem již desítky vlastních CD, které ocenily desetitisíce 
uživatelů. Edice Český výběr je největší a nejprodávanější kolekcí českého sharewaru, a také další tituly 
vlastní řadu prvenství. O tom svědčí spousta recenzí v tisku, ale zejména mnohé ohlasy uživatelů 
našich CD.

Naše CD jsou proto bezpečnou a správnou volbou. Obsahují kvalitní software, ale tím to zdaleka 
nekončí. Mysleli jsme na vás - proto jsou CD snadno ovladatelná (vytvořili jsme český ovládací program 
pro Windows), všechny programy mají popisy vlastností a funkcí v češtině, u většiny CD jsou rozsáhlé 
buklety s množstvím dalších rad a informací. A to všechno za velmi rozumnou cenu.

Naše výrobky nosí prestižní označení "Český výrobek". Toto vám zaručuje, že získáte výhradně český 
výrobek od českého výrobce s českou kvalitou. Vždyť právě čeští výrobci vaše přání a potřeby znají 
nejlépe a snaží se je naplnit k vaší plné spokojenosti.

Firma Špidla Data Processing, s.r.o. je členem prestižní nadnárodní organizace "Association of 
Shareware Professionals" se sídlem v USA. Tato asociace se zabývá volně šiřitelným softwarem a je v 
ní sdruženo několik tisíc autorů a distributorů.


